CORRETIVA PARA O LABORATÓRIO DE 
ANÁLISES CLÍNICAS DO HOSPITAL REGIONAL 
“DR. LEOPOLDO BEVILACQUA”, firmado com 
a empresa: CISCRE IMPORTAÇÃO E 
DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTORS MÉDICOS 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
07.014.318/0003-32, com valor total R$ 
1.055.913,00 (um milhão cinquenta e cinco 
mil novecentos e treze reais). Vigência: 
24/04/2025 a 24/04/2026 - Pariquera-Açu, 7 
de abril de 2025. WILBER ROSSINI -  DIRETOR 
SUPERINTENDENTE CONSAÚDE..